agjenci marketingu, reklama, internet kafe, lojra kompjuterike, bilardo, agjenci imobilare, import eksport  

makineri e pajisje, pjese nderrimi, import eksport brenda dhe jashte vendit. 

KAPITALI THEMELTAR 

Kapitali i shoqerise   perbehet  vetem nga kontributi  ne para, ne shumen 7.500.000 
(shtatemilionepeseqindmije)leke. 

1.   Ortaku themelues Z.Sefedin Ahmetaj: zoterues  i 1 (nje) kuote me vlere   

7.500.000(shtatemilionepeseqindmije) leke qe perben  100% te kapitalit  themeltar     

te shoqerise. 

FONDET E SHOQERISE 

Shoqeria  do te  krijoje  fondet perkatese,  te cilat do te specifikohen  ne Statutin  e Shoqerise  

dhe do te mbahen  ne Librin  e caktuar  per kete qellim.